Local da Compra ..............:

Modalidade de Licitação ...: Dispensa

02.01 - Departamento De Compras E Licitação

Critério de Julgamento .....: Lei nº 14.133/2021, Inciso II do Art. 75. É dispensável a licitação para contratação que envolva valores inferiores a R$

65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos),  atualizado na forma do art.182, no

caso de outros serviços e compras;

Número da Licitação ...: 000006/2026

Mudas de marmelo tamanho mínimo 50 cm, raízes embalada em saco

plásticocom terra ou substrato.

29,0000Valor de Referência ..:00032392